(
PROTOCOLO Nº: 11694/2013     DATA: 05/12/2013     HORA: 17:56     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06373/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a intimação do proprietário de terreno, localizado na área central, para limpeza do mesmo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do terreno localizado na Rua Joaquim de Oliveira, ao lado da Loja Jomara Colchões, para que o mesmo efetue a limpeza do local..

Justificativa:

O terreno em questão vem atraindo bichos e roedores que, invadem casas e comércios próximos, gerando inclusive prejuízos.
Moradores pedem providencias,  perto dali existe um mercado e o temor é que roedores migrem para o estoque do mesmo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg